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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

5210. 

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјоделското земјиште (,,Службен весник на Република Маке-

донија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 98/15 и 

154/15), а во врска со член 23 од Законот за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште 

(,,Службен весник на Република Македонија“ бр.72/15), Владата на Република Македонија, на седницата, од-

ржана 28.10.2015 година, донесе 

                                                                                

О Д Л УК А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ГОРНО СРЕДОРЕЧИЕ ЗА ИЗ-

ГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА А-ДОМУВАЊЕ, Б-КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ, 

В-ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ, Г-ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ, Д-ЗЕЛЕНИЛО И 

РЕКРЕАЦИЈА, Е-ИНФРАСТРУКТУРА КО ГОРНО СРЕДОРЕЧИЕ ОПШТИНА ДЕБАРЦА 

 

Член 1 

Со оваа oдлука се дава согласност за трајна пренамена на земјоделско во градежно земјиште за изработка 

на Урбанистички план за село Горно Средоречие за изградба на објекти со намена А-домување, Б-комерци-

јални и деловни намени, В-јавни институции, Г-производство, дистрибуција и сервиси, Д-зеленило и рекреа-

ција, Е-инфраструктура КО Горно Средоречие, општина Дебарца. 

 

Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност за трајна пренамена, со вкупна површина од 253661м2,  

ги има следните катастарски индикации: 
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Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

        Бр. 42-10239/1 Заменик на претседателот 

 28 октомври 2015 година на Владата на Република 

              Скопје Македонија, 

 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

________________ 

5211. 

Врз основа на член 16 ставови 2 и 3 од Законот за здравствената заштита („Службен весник на Република 

Македонија"  бр. 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 10/15, 61/15 и 154/15), Владата на 

Република Македонија, на седницата одржана на 28.10.2015 година, донесе 

 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА  

НА МАЈКИТЕ И ДЕЦАТА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2015 ГОДИНА 

 

1. Во Програмата за активна здравствена заштита на мајките и децата во Република Македонија за 2015 

година („Службен весник на Република Македонија“ бр.194/14 и. 35/15), во Глава IV. „Потребни финансиски 

средства за реализација на Програмата“, Табелата 1. се заменува со нова Табела 1. која  гласи: 

   

 Табела 1. Потребни финансиски средства за реализација на Програмата 
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2. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Ре-
публика Македонија”. 

 
          Бр. 42-10198/1 Заменик на претседателот 
  28 октомври 2015 година на Владата на Република 
              Скопје Македонија, 

 м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

5212. 
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НАЦИОНАЛНА КНИГА  

НА ПАРАМЕТРИ ЗА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
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          Бр. 13-6366/3                                                                                      Министер за животна средина  

28 септември 2015 година                                                                              и просторно планирање, 

             Скопје                                                                                                      Нурхан Изаири, с.р. 
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 Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о. - Скопје 
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 в. д. директор и одговорен уредник – м-р Тони Трајанов 
 телефон:  +389-2-55 12 400   
 телефакс: +389-2-55 12 401   
 
 Претплатата за 2015 година изнесува 10.100 денари.  
 „Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба.  

 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје.  
 Печат: ГРАФИЧКИ ЦЕНТАР ДООЕЛ, Скопје. 

 Цената на овој број е 280  денари.    
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